
ZARZĄDZENIE NR 1808/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

 Z DNIA 16 grudnia 2003 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnego prawa użytkowania na czas nieokreślony na
nieruchomościach położonych przy ul. Prądnickiej, Siemaszki, Pielęgniarek  na rzecz
Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz . 1591, z późn. zm .), art.53 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki
zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.),art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje:

§ 1
Ustanawia się nieodpłatne prawo użytkowania na czas nieokreślony na rzecz Szpitala
Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza z siedzibą w Krakowie ul. Prądnicka
35-37, na  nieruchomościach stanowiących własność Miasta Krakowa - miasta na prawach
powiatu, zabudowanych budynkami szpitalnymi oraz obiektami i urządzeniami
towarzyszącymi, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 428/4 o pow. 4073 m², 428/5 o
pow.1545 m², 428/6 o pow. 2618 m², 428/8 o pow. 4108 m², 428/9 o pow. 732 m², 428/10 o
pow. 1716 m², 428/11 o pow. 2507 m², 428/12 o pow. 3 ha 06a 14 m², 429/5 o pow. 440 m²,
objęte Kw 294573, Kw 237158, 421/1 o pow. 1769 m² obj. Kw 264463 położone w obrębie
44 jedn. ewid. Krowodrza i działki nr 200/5 o pow. 410 m², 200/6 o pow. 411 m², 200/7 o
pow. 26 m² objęte Kw 188686 położone w obrębie 45 jedn. ewid. Krowodrza,  w terenie
przeznaczonym w Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa
obowiązującym do dnia 31.12.2002 roku w obszarze usług publicznych – UP, usług
komercyjnych - UC  i mieszkaniowo- usługowym –M3U, z przeznaczeniem na prowadzenie
działalności statutowej – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia i będącym jego integralną częścią.
                                                                       § 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w
budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych  3/4 i przy ulicy
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1, a następnie postanawia się
zawrzeć umowę ustanowienia prawa użytkowania.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Wywieszenie na tablicach  ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa                                                                        Załącznik do zarządzenia Nr 1808/2003
od dnia…                                                                                                                                                           Prezydenta Miasta Krakowa
                                                                                                                                                                           z dnia 16 grudnia 2003 r.

                                                                                          Wykaz

nieruchomości  stanowiących własność Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu przeznaczonych do ustanowienia nieodpłatnego prawa
użytkowania na czas nieokreślony

Nr działki Pow. w
m2

Obręb Księga
wieczysta

Położenie działki Przeznaczenie działki w
planie zagospodarowania

przestrzennego
obowiązującego do dnia

31.12.2002 r.

Użytkownik

   200/5

   200/6

   200/7

   421/1

   428/4

   428/5

   428/6

  410

  411

    26

  1769

  4073

  1545

   2618

45

45

45

44

     44

      44

      44

188686

188686

188686

   264463

   294573,
   237158
       „

       „

ul. Prądnicka 36

              „

              „

ul.  Pielęgniarek 6

ul. Prądnicka,
 ul. Siemaszki

„

„

Obszar usług komercyjnych
UC
                      „

                      „

 obszar
mieszkaniowo- usługowy
M3U
 obszar usług publicznych
UP
                     „

                     „

Szpital Miejski
Specjalistyczny  im. Gabriela

Narutowicza
 ul. Prądnicka 35-37

Kraków



    428/8

    428/9

    428/10

   428/11

   428/12

   429/5

    4108

      732

    1716

    2507

 3 0614

      440
---------
 5 0969

    44

     44

     44

     44

     44

     44

        „

        „

        „

        „

        „

        „

              „

              „

              „

              „

              „

              „

                    „

                    „

                    „

                    „

                    „

                    „

1. Zgodnie z art. 53 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. 91 poz. 408 z późn. zm.) na rzecz samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej  ustanawia się nieodpłatne prawo użytkowania nieruchomości.


